Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 049/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADYR LUIZ JOHANN
886.***.619-04 173031351 140745 MARECHAL CÂNDIDO

RONDON

AILTON APARECIDO MIRANDA 052.***.609-10 173139519 140732 SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

AILTON APARECIDO MIRANDA 052.***.609-10 173140401 140733 SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

ALTAIR DE JESUS PINTO 782.***.399-00 174369984 141073 FOZ DO IGUAÇU

ANTONIO RIBEIRO DA COSTA ************** 168317972 128872 CURITIBA

CLEBER DA SILVA 034.***.439-78 173993633 140833 SANTA TEREZA DO OESTE

DIEGO FELIPE DE JESUS 087.***.919-73 174653259 141131 LONDRINA

DIEGO FELIPE DE JESUS 087.***.919-73 174652449 141129 LONDRINA

DIEGO FELIPE DE JESUS 087.***.919-73 174649464 141105 LONDRINA

DIRCEU DOROCINSKI SCHILIGA 030.***.649-23 179676796 129697 IVAÍ

EDENILSO SIRINO 031.***.559-26 174966370 141232 GUARAPUAVA

EDENILSO SIRINO 031.***.559-26 174967083 141233 GUARAPUAVA

GILMAR CORSO 754.***.809-97 156164968 123491 ANTÔNIO OLINTO

GIOVANE LARA DE DEUS 100.***.299-06 177120480 141800 FOZ DO IGUAÇU

JORGE FELIX 025.***.279-09 174909466 141212 LONDRINA

JORGE FELIX 025.***.279-09 174910170 141213 LONDRINA

JOSUEL MENDES DA CRUZ 755.***.059-87 171509521 128912 CURITIBA

LEANDRO RODRIGO CEZARIO DE CARVALHO
082.***.339-64 172783937 122496 MARECHAL CÂNDIDO

RONDON

MADINEIA CORREIA DOS SANTOS 054.***.039-06 175492720 127527 TURVO

MARCIO FRANCISCO PEREZ 850.***.529-00 174314160 141038 GUARAPUAVA

MARCIO JOSÉ MICHALSKI 024.***.549-07 174372080 140822 CASTRO

MARCO ANTÔNIO MILANI 935.***.439-53 175567291 141404 BANDEIRANTES

MARINES RIGHI 995.***.789-04 169416419 139809 PALOTINA

MARIO IRINEU CHELSKI 792.***.759-20 167403018 138774 PRUDENTÓPOLIS

METALÚRGICA VASPA LTDA 79.446.***/0001-10 172844804 128232 CASCAVEL

NELSON LEANDRO DA SILVA MENDES 044.***.179-40 172556990 136505 CAMBÉ

RICARDO MACHADO 028.***.289-30 175675132 141402 BANDEIRANTES

RODRIGO AMAURI DE OLIVEIRA 046.***.609-77 174371768 139280 TELEMÂCO BORBA

RODRIGO JOSE MARTINS 069.***.059-75 172521541 140554 PARANAGUÁ

RONALDO ADRIANO KULKA 068.***.579-09 180066764 129777 LAPA

RONALDO DIAS PINTO 906.***.499-91 173037414 140734 CEU AZUL

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO -

SAMAE

80.907.***/0001-69 178095072 129335 TAPEJARA

SIDINEI DA SILVA RAMOS 027.***.769-24 175468773 141384 MARMELEIRO

TOBIAS RIBEIRO VILA 093.***.729-54 176402849 128378 MANFRINOPOLIS

VALMIR DA SILVA 038.***.529-12 179694069 142508 FÊNIX

                                                                                                                 Curitiba, 04 de maio de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI